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SOLICITUD PARA OCUPAR CABAÑA DE 

VERANEO EN 

 

A) DATOS A LLENAR POR EL SOCIO: 
 

Nombre del socio:  R.U.T.:  

Tribunal :  Fono :  

Período que solicita   Total Personas :  

 

N° NOMBRE COMPLETO DE 

ACOMPAÑANTES 

PARENTESCO 
D=Directo     

I=Indirecto 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

                                                                                             

DECLARACION JURADA SIMPLE: 

 

 Yo __________________________________________________, cédula de identidad N° 

________________, asumo bajo mi responsabilidad cuidar y observar, junto al grupo familiar 

informado en este documento, las condiciones sanitarias contenidas en el Protocolo Sanitario de los 

Centros Vacacionales y Hogar Judicial de Anejud Chile, comprometiéndome a resguardar mi salud 

y la de mis acompañantes, exonerando de responsabilidad al Directorio Nacional y Anejud Chile. 

 

 

                                                                                                                                 FIRMA SOCIO 

____________________________ 

VB DIRECTORIO NACIONAL 


